德惠市人民政府

关于 2019 年第 14 批次拟征地公告

根据经济发展的需要，依据土地利用总体规划和城乡规划，德

惠市人民政府拟对布海镇义和村（于家窝堡东侧）一宗集体土地进

行征收，拟用于工矿仓储用地项目。地块四至为：东至道路、西至

义和村耕地、南至义和村耕地、北至义和村耕地，拟征收面积为 2.5380

公顷。

自本公告发布之日起现土地使用者（任何单位和个人）不允许

改变土地用途；不允许新建任何建筑，如蔬菜大棚、房屋等。不允

许在拟征用土地上新种植任何农作物、新栽种苗木花草以及林木。

否则，依据《中华人民共和国土地管理法》、《吉林省土地管理条例》

第二十七条，不予补偿，后果自负。

特此公告

德惠市人民政府

二○一九年十二月十一日

德惠市人民政府

关于 2019 年第 14 批次拟征地公告

根据经济发展的需要，依据土地利用总体规划和城乡规划，德

惠市人民政府拟对朱城子镇沿河村（三家子西侧）一宗集体土地进

行征收，拟用于工矿仓储用地项目。地块四至为：东至道路、西至

道路、南至道路、北至沿河村耕地，拟征收面积为 3.4648 公顷。

自本公告发布之日起现土地使用者（任何单位和个人）不允许

改变土地用途；不允许新建任何建筑，如蔬菜大棚、房屋等。不允

许在拟征用土地上新种植任何农作物、新栽种苗木花草以及林木。

否则，依据《中华人民共和国土地管理法》、《吉林省土地管理条例》

第二十七条，不予补偿，后果自负。

特此公告

德惠市人民政府

二○一九年十二月十一日